РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан пятого созыва

г. Азнакаево №3-1 от «19» сентября 2025 года

Об избрании представителя муниципального
образования «город Азнакаево» в представительный
орган Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии Федеральным законом пунктом, пунктом 11 статьи 32, со
статьей 36 Устава муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан, решил:

1. Избрать представителем муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в Азнакаевский
районный Совет Республики Татарстан -  Попова Владимира Александровича,
депутата Совета города Азнакаево от одномандатного избирательного округа №11.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского
-телекоммуникационной сети Интернет

М.З.Шайдуллин

муниципально
по веб-адр'

Председ

я в информационно
ye vo .tatarstan.ru.